
Gemeente Goeree-Overflakkee - Wijziging Verordening rechtspositie

wethouders, raads- en commissieleden 2014

 

 
De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 oktober 2017;

gelet op de artikelen 84 en 96 Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening rechtspositie wethouders, raads- en commis-

sieleden gemeente Goeree-Overflakkee 2014.

De Verordening rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden gemeente Goeree-Overflakkee

2014 wordt gewijzigd als volgt.

Artikel I
A. In artikel 3, derde lid, wordt na “bezwaarschriften” toegevoegd “, de commissie klachtbehandeling”.

B. In artikel 4, vierde lid, wordt na “bezwaarschriften” toegevoegd “, de commissie klachtbehande-

ling”.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van zijn bekendmaking en werkt terug tot en met

1 januari 2017.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 26 oktober 2017.

griffier, voorzitter,

drs. J. Mimpen mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 193835

GEMEENTEBLAD 7 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2017 nr. 193835 7 november 20171


